

Rawa Mazowiecka, dnia 05.09.2024r.

ZAMAWIAJACY:

Gmina Rawa Mazowiecka
Al. Konstytucji 3 Maja 32
96-200 Rawa Mazowiecka

Numer referencyjny: **RIR-IRK.271.14.2024**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. „**Zakup samochodu elektrycznego ze stacją ładowania**”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, **Zamawiający:** Gmina Rawa Mazowiecka Al. Konstytucji 3 Maja 32, 96-200 Rawa Mazowiecka, województwo łódzkie, powiat rawski, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1:

Prosimy o uwzględnienie następujących propozycji zmian w zapisach umowy (po zmianach):

Dot. Par 6. Pkt 12

(...) ust1 pkt 2 umowy. Uprawnienie(...) itp. np. wolne od wad. /pozostałe wykreślić/

Dot. Par 6. Pkt 16

Proponujemy wykreślić , w związku ze zmianami w pkt. 12

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w dotychczasowym brzmieniu po zmianie z dnia 30.08.2024 roku.

Pytanie 2:

Z uwagi na stopień skomplikowania zapisów umowy bardzo prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w postępowaniu RIR-IRK.271.14.2024 do dnia 11.09.2024

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.09.2024 roku.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

- C. Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami **przedłuża termin składania ofert**, tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.8 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: **06.09.2024 r., godz. 12.⁰⁰**

w rozdziale 14 pkt. 14.8 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: **11.09.2024 r., godz. 12.⁰⁰**

w rozdziale 14 pkt. 14.9 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: **06.09.2024 r., godz. 13.⁰⁰**

w rozdziale 14 pkt. 14.9 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: **11.09.2024 r., godz. 13.⁰⁰**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **05.10.2024 r.**

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **10.10.2024 r.**

- D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)